
UCHWAŁA NR IV/30/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 ustawy o samorządzie rządzie 
gminnym (Dz.U.z 2013 roku poz.594 z późniejszymi zmianami)  oraz § 29 ust. 1 i 
ust. 3 Statutu Gminy Brzeźnica uchwalonego Uchwałą Nr III/12/2002 Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 23 grudnia 2002 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 14 poz. 
212 z 2003 roku), zmienionego Uchwałami Rady Gminy :Nr IX/69/2003 z dnia 14 listopada 
2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2004 roku Nr 448 poz. 
5273), Nr XXII/133/2005 z dnia 31 marca 2005 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2005 roku  Nr 283 poz. 2068), Nr II/6/2006 z dnia 05 grudnia 2006 roku  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2007 r. Nr 180 poz. 1277), Nr 
V/32/2007 z dnia 08 lutego 2007 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2008 roku Nr 91 poz. 674) i Nr XXIII/206/2009 z dnia 14 stycznia 2009 roku (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2009 roku Nr 87 poz. 614) Rada Gminy 
Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać doraźną Komisję Statutową w składzie :

1. Klaja Małgorzata
2. Kozioł Jadwiga
3. Kutermak Adam
4. Mądry Mirosław
5. Tracz Stanisław
6. Wełna Kozioł Mateusz

§ 2. 1. Komisja ukonstytuuje się na pierwszym posiedzeniu zwołanym przez 
Przewodniczącą Rady Gminy.

2. Do zadań komisji należeć będzie opracowanie  projektu Statutu Gminy Brzeźnica 
i projektów Statutów Sołectw Gminy Brzeźnica.

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadań do jakich została powołana.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 37FB1605-415C-4E0F-8BB2-0C2D13E7F74E. Podpisany Strona 1 z 1




